
www.lionrockdaily.com 2026.2.6 | FRI

2026.2.6 | FRI

2026.2.6 | 星期五

2026 年2月6日 星期五

2026.2.6 | FRI

2026 年2月6日 星期五

P14 體育

明晚德甲壓軸戲，第12位慕遜加柏主
場對第6位利華古遜。近期傷疲盡起的利
華古遜，三線作戰已取得4連勝，到訪該
隊近年的「頭號福地」慕遜加柏公園球
場，力足延續一面倒對賽優勢，簡單捧客
勝。（NOW 639台周日1:30am直播）
利華古遜自新帥曉文特上任後，進步神

速士氣一流。雖然早前因為傷兵及頻密征戰
問題一度出現反覆，但近日陣容復整，新老
球員輪流爆發，前線多名戰將都有入球能
力；慕遜加柏臨時主帥波蘭斯基的蜜月期已
過，近4仗2和2負入兩球共失9球，上次主
場淨吞史特加3蛋，狀態低迷。何況利華古
遜近年對賽一直恰死慕遜加柏，自2020年
起12度交手9勝3和不敗，作客對賽更已連

贏7仗，共入20球只失6球，近3季每次作
客慕遜加柏公園球場都能夠攻入3球，結合
目前狀態值得再追。

英超第25輪獨腳戲，兩支下游隊伍
列斯聯及諾定咸森林相逢。雙方同以26
分居第16及第17位，領先尾三的韋斯
咸6分，同樣渴望盡快拉開與降級區差
距。諾定咸森林近況更佳，但近年作客
艾蘭路球場未有勝績，今場屬互無把握
的難兄難弟對決，和波是最可能出現及
雙方都可以接受的賽果。（NOW 621台
周六4:00am直播）
列斯聯經過季初低迷開局後，領隊

丹尼爾法基改踢3後衛陣式得到突破，
近11場聯賽只輸兩仗，包括作客3:4不
敵主場強勁的紐卡素，及剛
戰0:4敗於榜首阿仙奴，面
對同級對手絕不容易俯首
稱臣，不過近7場聯賽也

只曾一勝，主場小勝富咸1:0，勝出率甚
低；諾定咸森林在務實領隊戴治帶領下
愈踢愈穩，近4場聯賽2勝2和不敗，上
次作客擊倒賓福特亦見勇態，只是近5
次到訪艾蘭路球場，只得3和2負未嘗一
勝，相信今仗再度賽和也絕對收貨。

強勢利華 食住慕遜加柏 列斯聯 森林 棋逢敵手經常和

重心推介
主客和 和

黑柴周末心水餐單

讓球主客和
(+1)主勝

7/2(六) 10:30pm 德甲

聖保利
對

史特加

主客和
主勝

主客和
客勝

7/2(六) 10:30pm 德甲
弗賴堡對雲達不來梅

8/2(日) 1:30am 德甲
慕遜加柏對利華古遜

入球大細
(2.5)細

馬會編號
FB3228
FB3272
FB3273
FB3229
FB3269
FB3270
FB3271
FB3260
FB3264
FB3267
FB3263
FB3261
FB3262
FB3230
FB3231
FB3268
FB3276
FB3237
FB3256
FB3243
FB3242
FB3240
FB3241
FB3239
FB3238

開賽時間
周五2:00pm
周五4:30pm
周五4:30pm
周五4:35pm
周五6:00pm
周五6:00pm
周五6:00pm
周五9:25pm
周五10:25pm
周五10:45pm
周五11:00pm
周六12:00am
周六12:45am
周六1:30am
周六1:30am
周六1:30am
周六1:30am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am

賽事
澳職
澳國聯
澳國聯
澳職
日職
日職
日職
阿聯職
沙特聯
卡超
沙特聯
阿聯職
卡超
德乙
德乙
沙特聯
女德甲
荷甲
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙

主隊
(8)
(11)
(3)
(5)
(15)
(7)
(乙1)
(5)
(12)
(8)
(7)
(6)
(4)
(17)
(13)
(2)
(6)
(17)
(1)
(11)
(9)
(6)
(15)
(19)
(17)

威靈頓鳳凰
FC悉尼B隊
曼利聯

FC麥克阿瑟
橫濱水手
京都不死鳥
長崎成功丸
艾迪哈夫拉
尼奧姆SC
艾華卡拉
伊蒂法克
艾查捷拉
卡塔爾SC
格雷特霍夫
普斯辛蒙斯達
艾納斯
弗賴堡女足
NAC
甘堡爾
迪加史卓普
安曼
靴蒙特

馬斯特里赫特
奧斯
洛達

主
3.25
1.68
2.87
2.02
2.88
3.15
3.5
2.19
1.42
1.91
1.57
3.7
4.7
3.35
2.6
1.52
16
1.56
1.87
1.27
1.84
2.58
2.52
2.41
2.82

和
3.55
3.7
3.35
3.45
3.3
3.2
3.45
3.3
4.1
3.55
3.6
3.55
4.45
3.55
3.25
4.2
7.25
3.75
3.8
5.3
3.65
3.6
3.7
3.25
3.65

客
1.83
3.75
2.06
2.88
2.07
1.99
1.79
2.68
5.3
3.05
4.55
1.72
1.43
1.81
2.27
4.2
1.07
4.4
2.98
6.4
3.15
2.14
2.15
2.44
1.98

客隊
(2)
(7)
(8)
(10)
(9)
(5)
(6)
(9)
(14)
(12)
(17)
(2)
(11)
(18)
(7)
(6)
(1)
(15)
(3)
(18)
(7)
(5)
(4)
(12)
(2)

墨爾本勝利
南區奇兵
聖佐治城
珀斯光輝
町田澤維亞
神戶勝利船
廣島三箭
科爾法簡
艾利雅德
多哈艾阿里
達馬克FC
艾阿恩
艾雷恩
馬格德堡
波琴
伊蒂哈德

拜仁慕尼黑女足
精英隊
阿梅爾城
阿積士青年隊
烏德勒支青年隊
丹保殊

燕豪芬青年隊
維迪斯
海牙

直播

TVB 82

OnTV

OnTv

馬會編號
FB3232
FB3234
FB3235
FB3233
FB3236
FB3244
FB3257
FB3245
FB3248
FB3246
FB3247
FB3252
FB3249
FB3259
FB3274
FB3227
FB3258
FB3275
FB3226
FB3225
FB3265
FB3266
FB3223
FB3224

開賽時間
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:30am
周六3:30am
周六3:45am
周六3:45am
周六3:45am
周六3:45am
周六4:00am
周六4:00am
周六4:01am
周六6:00am
周六6:57am
周六7:58am
周六8:30am
周六9:00am
周六9:00am
周六9:00am
周六11:00am
周六11:06am
周六11:06am

賽事
法乙
法乙
法乙
法乙
法乙
德甲
西乙
意甲
法甲
比甲
蘇足盃
英超
西甲
英冠
烏甲
智甲
阿甲
烏甲
墨超
墨超
墨甲
墨甲
墨超
墨超

主隊
(9)
(15)
(4)
(13)
(2)
(12)
(19)
(20)
(18)
(11)
(冠8)
(16)
(7)
(18)
(乙1)
(10)
(A14)
(14)
(15)
(7)
(9)
(5)
(18)
(8)

FC安納西
布羅尼
登卡基
紅星
蘭斯
柏林聯
雷加利斯
維羅納
梅斯
韋斯達路
艾迪爾聯
列斯聯
切爾達
查爾頓
艾比安FC
奧達斯

CA科爾多瓦中央
蒙特維多流浪者
尼卡沙
堤格雷斯
雲拿度斯
薩卡特卡斯
FC馬薩特蘭
迪祖亞拿

主
1.87
2.47
2.12
2.08
1.52
1.91
2.18
2.04
4.3
2.22
6.6
2.07
1.86
2.41
3.25
2.05
3.1
2.87
2.17
1.23
1.57
2.17
6.4
1.61

和
3.05
3.05
3
3.1
3.45
3.3
2.85
2.98
3.6
3.4
4.2
3.1
3.1
2.9
2.98
3.05
2.6
2.76
3.2
5.2
3.85
3.2
4.3
3.55

客
3.7
2.5
3.05
3
5.4
3.25
3.1
3.25
1.6
2.58
1.34
3.1
3.65
2.68
2.04
3.15
2.35
2.37
2.78
7.75
4.2
2.78
1.34
4.3

客隊
(8)
(10)
(5)
(11)
(16)
(11)
(15)
(19)
(5)
(2)
(超7)
(17)
(9)
(11)
(12)
(5)
(A8)
(8)
911)
(17)
(13)
(7)
(1)
(14)

格勒諾布爾
羅德茲
甘岡
FC波城
巴斯蒂亞
法蘭克福
CF格蘭納達
比薩SC
里爾
聖圖爾登
聖美倫
諾定咸森林
奧沙辛拿
昆士柏流浪
蒙特維多利物浦
康塞普森大學
聖達菲聯
迪芬沙士砵亭
聖路易斯體育會
拿根亞
奧沙卡

莫雷利亞體育會
瓜達拉哈拉
普埃布拉

直播

註：賠率截至昨晚9時=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

史特加 爆

■利華古遜中場大腦基莫度（右），
不斷為隊友創造入球良機。

■

諾
定
咸
森
林
近
況
出
色
，
但
近

年
作
客
列
斯
聯
都
難
以
取
勝
。

黑柴今期想扒冷，明晚尾二聖保利主場對第4位
史特加（NOW 638台周六10:30pm直播）。
牌面及近績都強弱懸殊，聖保利今年6場正式賽
事2和4負未贏過，剛周中德國盃作客亦吞利華
古遜3蛋；相反史特加近4場正式賽事全勝，
周中德國盃3球淨勝基爾闖入四強。但要留
意史特加今年三線作戰未停過，今仗是28日
內第9場比賽，期間更曾在歐霸盃作客意大
利對羅馬。踏入2月已明顯見到速率下降，
前仗聯賽主場對弗賴堡，苦戰至89分鐘才
入波險勝1:0；昨晨德國盃作客對德乙基

爾，亦強陣出擊由頭搏到尾，同
樣苦戰至89分鐘才攻入第2球奠
勝。加上月中起又要應付對蘇超
些路迪的歐霸盃附加賽兩回合賽
事，就算贏波機器，亦需要適度
維修保養，今仗無論如何輪換，
體能狀況都令人擔憂。
聖保利質素及攻力都有限，

但近期其實甚有進
步，尤其主場近3場
聯賽不敗，先贏海登
咸，後和漢堡及萊比錫。上輪聯賽作客雖1:2負奧格
斯堡，表現卻遠在對手之上，控球率56%：44%，
射門次數17:12，入球期望值達3.29球，遠勝主隊的
1.43。隊長積遜艾雲尼回歸後，中場重現節奏，只
敗在前線把握力較弱，亦欠缺運氣。基於周中德盃
賽後休息時間多史特加一天，今仗有權將勤補拙，
雙選細盤及讓球主勝。

換帥難救積弱不來梅

明晚同時間尚有弗賴堡主場對雲達不來梅，近
10輪不勝的不來梅解僱了主帥賀斯特史提芬，但逾
七成粉絲都認為錯在體育總監費利斯。今仗由欠缺
德甲經驗的泰安尼首度領軍，未易轉弱為強。弗賴
堡近日不斷與功勳主將續約，上輪遭絕殺心有不
甘，回師強項主場有決心反彈。何況近7次對不來梅
贏了6場，主場更3連勝共入8球零失球，追主勝。

德甲第21輪今夜展開，近期
連場失分的兩大勁旅拜仁慕尼黑
及RB萊比錫，難得剛周中得到
休息，當然矢志求反彈。不過拜
仁王牌前鋒哈利卡尼本周因
病連日缺練；萊比錫主力中
場奧達奧高繼續因傷缺陣，
教頭奧利雲拿仍未找到代替
此子方案，兩大勁旅的比賽
都有直播，建議臨場看過陣
容及早段表現再作打算。

機器都要維修保養 細難
連聖

艾
特
簡
卡
拉
沙

史
特
加
隊
長

積
遜
艾
雲
尼

聖
保
利
隊
長




