

德甲第21輪今夜展開，近期連場失分的兩大勁旅拜仁慕尼黑及RB萊比錫，難得剛周中得到休息，當然矢志求反彈。不過拜仁王牌前鋒哈利卡尼本周因病連日缺陣；萊比錫主力中場奧達奧高繼續因傷缺陣，教頭奧利雲拿仍未找到代替此子方案，兩大勁旅的比賽都有直播，建議臨場看過陣容及早段表現再作打算。

積遜艾雲尼
聖保利隊長



機器都要維修保養

史特加劫爆

黑柴今期想扒冷，明晚尾二聖保利主場對第4位史特加（NOW 638 台周六10:30pm直播）。牌面及近績都強弱懸殊，聖保利今年6場正式賽事2和4負未贏過，剛周中德國盃作客亦吞利華古遜3蛋；相反史特加近4場正式賽事全勝，周中德國盃3球淨勝基爾闖入四強。但要留意史特加今年三線作戰未停過，今仗是28日內第9場比賽，期間更曾在歐霸盃作客意大利對羅馬。踏入2月已明顯見到速率下降，前仗聯賽主場對弗賴堡，苦戰至89分鐘才入波險勝1:0；昨晨德國盃作客對德乙基爾，亦強陣出擊由頭搏到尾，同樣苦戰至89分鐘才攻入第2球奠勝。加上月中起又要應付對蘇超些路迪的歐霸盃附加賽兩回合賽事，就算贏波機器，亦需要適度維修保養，今仗無論如何輪換，體能狀況都令人擔憂。

但近期其實甚有進步，尤其主場近3場聯賽不敗，先贏海登咸，後和漢堡及萊比錫。上輪聯賽作客離1:2負奧格斯堡，表現卻遠在對手之上，控球率56%：44%，射門次數17:12，入球期望值達3.29球，遠勝主隊的1.43。隊長積遜艾雲尼回歸後，中場重現節奏，只敗在前線把握力較弱，亦欠缺運氣。基於周中德盃賽後休息時間多史特加一天，今仗有權將勤補拙，雙選細盤及讓球主勝。

換帥難救積弱不來梅

明晚同時間尚有弗賴堡主場對雲達不來梅，近10輪不勝的不來梅解僱了主帥賀斯提提芬，但逾七成粉絲都認為錯在體育總監費利斯。今仗由欠缺德甲經驗的泰安尼首度領軍，未易轉弱為強。弗賴堡近日不斷與功勳主將續約，上輪遭絕殺心有不甘，回師強項主場有決心反彈。何況近7次對不來梅贏了6場，主場更3連勝共入8球零失球，追主勝。

艾特蘭卡拉沙
史特加隊長

黑柴周末心水餐單

7/2(六) 10:30pm 德甲

聖保利
對
史特加

讓球主客和
(+1)主勝

入球大細
(2.5)細

7/2(六) 10:30pm 德甲
弗賴堡 對 雲達不來梅

主客和
主勝

8/2(日) 1:30am 德甲
慕遜加柏 對 利華古遜

主客和
客勝

強勢利華 食住慕遜加柏

明晚德甲壓軸戲，第12位慕遜加柏主場對第6位利華古遜。近期傷疲盡起的利華古遜，三線作戰已取得4連勝，到訪該隊近年的「頭號福地」慕遜加柏公園球場，力足延續一面倒對賽優勢，簡單捧客勝。（NOW 639 台周日1:30am直播）

利華古遜自新帥曉文特上任後，進步神速士氣一流。雖然早前因為傷兵及頻密征戰問題一度出現反覆，但近日陣容復整，新老球員輪流爆發，前線多名戰將都有入球能力；慕遜加柏臨時主帥波蘭斯基的蜜月期已過，近4仗2和2負入兩球共失9球，上次主場淨吞史特加3蛋，狀態低迷。何況利華古遜近年對賽一直恰死慕遜加柏，自2020年起12度交手9勝3和不敗，作客對賽更已連

贏7仗，共入20球只失6球，近3季每次作客慕遜加柏公園球場都能夠攻入3球，結合目前狀態值得再追。



利華古遜中場大腦基莫度（右），不斷為隊友創造入球良機。

列斯聯 森林 棋逢敵手經常和

英超第25輪獨腳戲，兩支下游隊伍列斯聯及諾定咸森林相逢。雙方同以26分居第16及第17位，領先尾三的韋斯咸6分，同樣渴望盡快拉開與降級區差距。諾定咸森林近況更佳，但近年作客艾蘭路球場未有勝績，今場屬互無把握的難兄難弟對決，和波是最可能出現及雙方都可以接受的賽果。（NOW 621 台周六4:00am直播）

列斯聯經過季初低迷開局後，領隊丹尼爾法基改踢3後衛陣式得到突破，近11場聯賽只輸兩仗，包括作客3:4不敵主場強勁的紐卡素，及剛戰0:4敗於榜首阿仙奴，面對同級對手絕不容易俯首稱臣，不過近7場聯賽也

只曾一勝，主場小勝富咸1:0，勝出率甚低；諾定咸森林在務實領隊戴治帶領下愈踢愈穩，近4場聯賽2勝2和不敗，上次作客擊倒賓福特亦見勇態，只是近5次到訪艾蘭路球場，只得3和2負未嘗一勝，相信今仗再度賽和也絕對收貨。



諾定咸森林近況出色，但近年作客列斯聯都難以取勝。

重心推介
主客和 和

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB3228	周五 2:00pm	澳職	(8) 威靈頓鳳凰	3.25	3.55	1.83	(2) 墨爾本勝利	now	FB3232	周六 3:00am	法乙	(9) FC安納西	1.87	3.05	3.7	(8) 格勒諾布爾	
FB3272	周五 4:30pm	澳國聯	(11) FC悉尼B隊	1.68	3.7	3.75	(7) 南區奇兵		FB3234	周六 3:00am	法乙	(15) 布羅尼	2.47	3.05	2.5	(10) 羅德茲	
FB3273	周五 4:30pm	澳國聯	(3) 曼利聯	2.87	3.35	2.06	(8) 聖佐治城		FB3235	周六 3:00am	法乙	(4) 登卡基	2.12	3	3.05	(5) 甘岡	
FB3229	周五 4:35pm	澳職	(5) FC麥克阿瑟	2.02	3.45	2.88	(10) 珀斯光輝	TVB 82	FB3233	周六 3:00am	法乙	(13) 紅星	2.08	3.1	3	(11) FC波城	
FB3269	周五 6:00pm	日職	(15) 橫濱水手	2.88	3.3	2.07	(9) 町田澤維亞		FB3236	周六 3:00am	法乙	(2) 蘭斯	1.52	3.45	5.4	(16) 巴斯蒂亞	
FB3270	周五 6:00pm	日職	(7) 京都不死鳥	3.15	3.2	1.99	(5) 神戶勝利船		FB3244	周六 3:30am	德甲	(12) 柏林聯	1.91	3.3	3.25	(11) 法蘭克福	now
FB3271	周五 6:00pm	日職	(21) 長崎成功丸	3.5	3.45	1.79	(6) 廣島三箭	now	FB3257	周六 3:30am	西乙	(19) 雷加利斯	2.18	2.85	3.1	(15) CF格蘭納達	
FB3260	周五 9:25pm	阿聯職	(5) 艾迪哈夫拉	2.19	3.3	2.68	(9) 科爾法簡	HOY	FB3245	周六 3:45am	意甲	(20) 維羅納	2.04	2.98	3.25	(19) 比薩SC	now
FB3264	周五 10:25pm	沙特聯	(12) 尼奧姆SC	1.42	4.1	5.3	(14) 艾利雅德		FB3248	周六 3:45am	法甲	(18) 梅斯	4.3	3.6	1.6	(5) 里爾	now
FB3267	周五 10:45pm	卡超	(8) 艾華卡拉	1.91	3.55	3.05	(12) 多哈艾阿里		FB3246	周六 3:45am	比甲	(11) 韋斯達路	2.22	3.4	2.58	(2) 聖圖爾登	
FB3263	周五 11:00pm	沙特聯	(7) 伊蒂法克	1.57	3.6	4.55	(17) 達馬克FC	OnTV	FB3247	周六 3:45am	蘇盃盃	(冠8) 艾迪爾聯	6.6	4.2	1.34	(超7) 聖美倫	
FB3261	周六 12:00am	阿聯職	(6) 艾查捷拉	3.7	3.55	1.72	(2) 艾阿恩	HOY	FB3252	周六 4:00am	英超	(16) 列斯聯	2.07	3.1	3.1	(17) 諾定咸森林	now
FB3262	周六 12:45am	卡超	(4) 卡塔爾SC	4.7	4.45	1.43	(11) 艾雷恩		FB3249	周六 4:00am	西甲	(7) 切爾達	1.86	3.1	3.65	(9) 奧沙辛拿	now
FB3230	周六 1:30am	德乙	(17) 格雷特霍夫	3.35	3.55	1.81	(18) 馬格德堡	now	FB3259	周六 4:01am	英超	(18) 查爾頓	2.41	2.9	2.68	(11) 昆士柏流浪	
FB3231	周六 1:30am	德乙	(13) 普斯辛蒙斯達	2.6	3.25	2.27	(7) 波琴	now	FB3274	周六 6:00am	烏甲	(21) 艾比安FC	3.25	2.98	2.04	(12) 蒙特維多利物浦	
FB3268	周六 1:30am	沙特聯	(2) 艾納斯	1.52	4.2	4.2	(6) 伊蒂哈德	OnTV	FB3227	周六 6:57am	智甲	(10) 奧達斯	2.05	3.05	3.15	(5) 康塞普森大學	
FB3276	周六 1:30am	女德甲	(6) 弗賴堡女足	16	7.25	1.07	(1) 拜仁慕尼黑女足		FB3258	周六 7:58am	阿甲	(A14) CA科爾多瓦中央	3.1	2.6	2.35	(A8) 聖達菲聯	HOY
FB3237	周六 3:00am	荷甲	(17) NAC	1.56	3.75	4.4	(15) 精英隊		FB3275	周六 8:30am	烏甲	(14) 蒙特維多流浪者	2.87	2.76	2.37	(8) 迪芬沙士砵亨	
FB3256	周六 3:00am	荷乙	(1) 甘堡爾	1.87	3.8	2.98	(3) 阿梅爾城		FB3226	周六 9:00am	墨超	(15) 尼卡沙	2.17	3.2	2.78	911 聖路易斯體育會	
FB3243	周六 3:00am	荷乙	(11) 迪加史卓普	1.27	5.3	6.4	(18) 阿積士青年隊		FB3225	周六 9:00am	墨超	(7) 堤格雷斯	1.23	5.2	7.75	(17) 拿根亞	
FB3242	周六 3:00am	荷乙	(9) 安曼	1.84	3.65	3.15	(7) 烏德勒支青年隊		FB3265	周六 9:00am	墨甲	(9) 雲拿度斯	1.57	3.85	4.2	(13) 奧沙卡	
FB3240	周六 3:00am	荷乙	(6) 靴蒙特	2.58	3.6	2.14	(5) 丹保球		FB3266	周六 11:00am	墨甲	(5) 薩卡特卡斯	2.17	3.2	2.78	(7) 莫雷利亞體育會	
FB3241	周六 3:00am	荷乙	(15) 馬斯特里赫特	2.52	3.7	2.15	(4) 燕豪芬青年隊		FB3223	周六 11:06am	墨超	(18) FC馬薩特蘭	6.4	4.3	1.34	(1) 瓜達拉哈拉	
FB3239	周六 3:00am	荷乙	(19) 奧斯	2.41	3.25	2.44	(12) 維迪斯		FB3224	周六 11:06am	墨超	(8) 迪祖亞拿	1.61	3.55	4.3	(14) 普埃布拉	
FB3238	周六 3:00am	荷乙	(17) 洛達	2.82	3.65	1.98	(2) 海牙										